ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2022 г.   № 19
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                              ЙЫШĂНУ

06 апрель 2022  ҫ. 19 №
Чãваш Сурãм сали

О признании утратившим силу
некоторых постановлений администрации

Чувашско-Сорминского сельского

поселения Аликовского района
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чувашско-Сорминского сельского поселения администрация Чувашско-Сорминского сельского поселения  Аликовского района п о с т а н о в л я е т:

                 1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района:

1.1 от 10.12.2015 г. № 105 «Об утверждении Административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского  поселения Аликовского района по исполнению  муниципальной функции по контролю за  обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»;
1.2 от 08.04.2016 г. № 24 «О внесении изменений в  постановление  № 105 от 10.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского  поселения Аликовского района по исполнению  муниципальной функции по контролю за  обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»;
1.3 от 19.06.2017 г. № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского                                                              района Чувашской Республики от 10.12.2015 г. № 105 «Об утверждении Административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского  поселения Аликовского района по исполнению  муниципальной функции по контролю за  обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»;
1.4 от 25.04.2018 г. № 29 «О внесении изменений в постановление от 10 декабря 2015 года № 105 «Об утверждении Административного регламента        администрации Чувашско  -  Сорминского сельского поселения Аликовского  района  по  исполнению муниципальной функции по  контролю за  обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  в  границах  населенных пунктов сельского поселения»;
1.5 от 19.03.2019 г. № 15 «О внесении  изменений в постановление от 10   декабря 2015 года № 105 «Об утверждении Административного      регламента администрации Чувашско  -  Сорминского сельского          поселения Аликовского  района  по  исполнению   муниципальной функции  по  контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных     пунктов сельского поселения»;
1.6 от 02.07.2020 г. № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Аликовского сельского поселения № 105 от 10.12.2015 г.        «Об утверждении Административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения»;
1.7 от 11.02.2021 г. № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения № 105 от 10.12.2015 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения».
           2. Постановление вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в периодическом печатном издании «Бюллетень Чувашско-Сорминского сельского поселения».

.
Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                                              И.В. Игнатьева